
 

UCHWAŁA Nr  116/XII/2023 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  5 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie:   
Zatwierdzenia wyników postępowania w prowadzonej procedurze w trybie przetargu 
nieograniczonego w sprawie:  
Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym  
w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej 
obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-
Zdroju na terenie Czerwionki-Leszczyn, Pawłowic, Suszca, Żor i gmin ościennych 

 
Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40) oraz na podstawie art. 239 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) § 18 Statutu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.  z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzić wyniki postępowania w związku z wyborem najkorzystniejszej oferty  

w prowadzonej procedurze w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na: świadczenie autobusowych usług 

przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w systemie komunikacji miejskiej 

na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju na terenie Czerwionki-Leszczyn, 

Pawłowic, Suszca, Żor i gmin ościennych. 

 

§ 2.  Wyrazić zgodę na podpisanie umowy na okres: 

         od dnia 1 kwietnia 2024 do dnia 31 marca 2030 z Wykonawcą: 

KONSORCJUM FIRM: 

KŁOSOK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

 – LIDER KONSORCJUM (PEŁNOMOCNIK)  

ul. Gajowa 62, 44-240 Żory  

„KŁOSOK” ANDRZEJ KŁOSOK  

– CZŁONEK KONSORCJUM 

ul. Gajowa 62, 44-240 Żory  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

         z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
 

/-/ Roman Foksowicz 


